- nos autem ppo vocabulo hoc significante caretes tyriacam vocamus. bezard et vocant interdum galbanum propter extollentem eius virtutem contra venena qd pz per. **A.** in descriptione secunda tyriace z **Jo. Sera.** in descriptione tyriace vocatur. nihilominus apd eos ppo nomine keurie vocatur z bezard vel bezabar qdam lapis multum carus regibus vt in **Se.** inuenis. putant autem ali qui hunc lapidem esse qui generatur in oculis ceruorum in oriente qui cum serpentes comedunt vt deponetes senium fortiores fiant intrant flumen ibiqz morantur imersusqz ad caput tadium quousqz sentiant veneni virtutem superatam. interea lacrimam emittunt qd coagulata in oculis iterum vsqz ad magnitudinem nucis desiccatur donec cadit cum flumine exierit z sic inuenit. z hic dicitur oium venenorum tyriaca.
- Bezel ara.** est perforatio ventris ydropicorum vt **Jo. Se.** ca. de ydropisi aliqui p ipso instrumeto perforandi reperitur.
- Beserachathime** scripsit **Ste.** p filio supra i ba.
- Bibar ara.** puto qd sit cotula z est dictus oculus vacce qd apud. **B.** vocatur butalmos de qua infra
- Bibulus** papyrus quo antiquitus carte librorum fiebat inde forte biblos z biblion qd est liber grece.
- Bichy.** g. vel beebi tuffis.
- Bichyon.** g. confectio ad tuffim inde pillule bichi chie vt supra in be.
- Bidella** sepe p bdellio in antiquis libris inuenitur.
- Bifere** dicuntur arbores qd bis anno fructiferant.
- Bilomon** dicit. **A.** z **Pli.** qd est alfarfagi siluestris z est ex titimallis z dicit glo. qd est portulaca hinc lac. farfagire vera est portulaca ppo uoie. qd uis apud. **A.** etiaz vocetur bacchlanicha vt supra qd duo sunt eius noia duo facit de ipsa capitula.
- Bimio** est spes napi vt infra in napa.
- Birenii** vas est d lapide. s. lebes sustinens ignem in secretis. **B.** in descriptione rob de fructibus.
- Bisalon** grece seu ysalon tegula later liber de doctrina greca.
- Bisara** in antidotario **Oribasij** in confectioe dyarudinis qd vocat dyatiuiras inquit bisare qd alij armolam vocant. a ij rutam agrestem zc. **Itez Aleca.** de squinatia bisare quam qdam harmola vocant qdam ruta agrestis z est idem nome cuz vt fasa apud. **B.** sed corruptum.
- Bisbeigi** arabice pollipodium belfaguz. **Stepha.** scripsit.
- Bisbese ara.** macis **Ste.** bisbasse scripsit.
- Bithath** exponit. **A.** qd est virga pastoris qua scies infra in ui.
- Bitumē iudaicum** dictum eo qd in iudea inuenit. s. in stagno qd mare mortuum dicitur in qd ingreditur flumen iordanus sicut pz per **Sera.** z ipsam est spes nape vt p eundem pz z per concordiaz. **A.** ca. de petroleo qd est napa hoc dicitur asphaltu z stercus demonis supra in aspa.
- Bissum** in regali dispositione **Hali.** ca. de venenis est napellus apud. **A.** z dicitur ara. bis.
- Bix** naqz exponitur ab. **A.** napellus. duo facit ca. de ipsa vnum napellus incipit. Aliud napellus moys. sed in arabico bix minus scribit.
- Blactaria** **Pli.** est filis verbasco que sepe fallit. p ea capta folijs minus cadidus cauliculis pluribus flore luteo hec abiectas blactas in se contrahit idome blactaria dicitur.
- Blacte bizzantie** sunt cooptoria ostracorum marinarum similia limacis. z sunt filis vngulis et ppea vocat ara. ad farialtaib. i. vngule odorifere albe sunt meliores infra in psira.
- Blactini** in quoda antiquo antidotario inuenio expositum purpurea. g. blacti non est purpura.
- Bledium** fm. **B.** qdam pullegium vocauerunt.
- Belesaricon.** g. fm **Theodorum** **Pri.** est ramunculus viridis.
- Blesaron** ristu apud **Pan.** ca. de tractatibus istum ad scarpellandum palpebras.
- Bleta** sicla beta.
- Blitus** fm. **A.** est olus iamentu grecu vltion vocat.
- Boaram ara.** tuffis liber de doc. ara.
- Boagreb.** a. cristallus.
- Bobles.** **Ste.** est bulbus besbesum z est basaleus.
- Boblos emeticos** idem **Ste.** caramerua est bulbus voicus.
- Bolbos grecus** dicit voluos est bulbus z exponit qd est spes cepe.
- Bolena** in antidotario vlti exponit quere nouella.
- Bolites.** g. boletus fungus sed volitis dicit.
- Boni ara.** bubo. **A.** amobach alia eius spes.
- Bombax** grecus bobix dicit vel vomix bobix etiam vocatur vermis qd facit sericum.
- Bonades** vel boiades in antidotario **Oribasij** in tyriaca magna exponit qd est semen api.
- Bondoeh** ara. auellana.
- Bomon** **Ste.** est raselbageli z sonat in arabico caput perdici.
- Borago** herba nota cibo apta z medicine z flos et folia z semē. bugolosa dicitur spes eius siluestris. non reperio aliquem auctorem auctenticum facientem ca. de vtraqz si scribit de vna non scribit de alia.
- Borax** capisiz auri vocat ara. tincar.
- Borecha** armini. p baurach armeni **Ste.** scripsit. z aliqui boracum inuenit ab eodem p eodem.
- Borith** herba sulfonum saponaria de qua paniculos faciunt quos herbaticos vocat. z siccant eos z pro saponem vtuntur. **S.** **Jeremias** si laueris te nitro z multiplicaueris tibi herba borith maculata. es iniquitate. t.
- Botani** seu votani. g. plata.
- Botin** ara. est arbor grani viridis apud. **A.** cuius gummi est terbestina que dicitur glactē alboti si alboat in vt pleriqz legitur est terebintus arbor.
- Botrachion.** g. sed yatrachion proferunt. i. ranuz nam yatrachos rana nos raninum apud dicitur herbam sceleratam. **B.** huius spes sunt quattuor Una que folia hz coriandro similia. sed latiora et